（加工）承接各类数控仪表件加工与制作

产品名称 （加工）承接各类数控仪表件加工与制作

公司名称 宁波市镇海金之锋机械厂

价格 .00/个

规格参数 安装形式:螺纹
种类:直通
材质:不锈钢

公司地址 中国 浙江 宁波市 宁波镇海庄市钟包村48号

联系电话 86 0574 56279708 13567897749

产品详情

安装形式 螺纹 种类 直通
材质 不锈钢 型号 304
接管口径 12（mm）

公司简介

公司核心精神：客户至上质量第一追求完美不断超越

公司的信念：信念产生力量奋斗成就梦想

公司的主旨：诚信是永恒的主题

公司两条生命线：客户的满意度是我们生命线

过硬的质量是我们的生命线

公司三条高压线：任何员工以产品质量为生产准则

任何车间以按期生产为生产法则

任何工序以安全生产为生产原则

本公司秉承以客户为中心的服务理念！以质量求生存为（标准）核心价值！望与您诚心合作！共创美好
未来！公司以物美价廉的产品为您优先的定位！让您满意是我们不懈的追求！

公司承接各类机械配件，不锈钢配件，液压配件，各类螺纹接头，不锈钢接头，铜接头新产品开发与制
造！

欢迎您前来洽谈！合作产品美好未来！永远期待您我的明天！

采购新产品请到金之锋！宁波市镇海金之锋机械厂！

联系人 宋先生：1356789774915888108223

电话0574-56279708 传真 0574-56279709

网址：www.jfwj88.com.cn诚信通：jfwj88

地址：浙江省宁波市镇海区庄市街道钟包村包家48号

特色产品

不锈钢系列:

材质为201 202 300 301 301 304 316 ......

规格：外径1-300毫米长度1---350毫米

产品名称：(1/8-8寸)螺纹接头，普通螺纹接头，不锈钢圈，液压件（单向阀旁通阀）

五金配件！门类有您而选！

工艺：数控机床可同时载8把刀操作保证产品一次性切削成功，达到产品尺寸同心度

保证质量100%！不锈干钢加工有专业工具，量具，切削油，真正保证产品在

生产加工与制作过程更加合理化，优越话发展！(主要制作类)

材质铁：易切削钢，碳钢，生铁，合金钢，模具钢加工45# 20# 40gr 32gr a3........

规格：外径1-300毫米长度1---350毫米

产品名称;汽车配件，普通接头，铁圈，轴类，组合件！

工艺：在不锈钢加工基础上更加优越化提升技术含量在日益激烈的市场下立于不败之地!不但保证同心削
的100%;及能保证内孔有相对外圆的同心度为0.04以内的跳动！

材质：铜（黄铜，紫铜红铜）铝（铝合金7075 6061 2024）

规格：外径1-300毫米长度1---350毫米

产品名称：普通螺纹接头，锥度螺纹接头.铜铝异型配件制作！

铜铝制作加工跨越巅峰！加工中心技术含量填补了公司异型产品（五星状等）4轴加工的驱动能力！

信誉奠定五金未来市场！人文发展成就企业梦想！科技点亮您我辉煌！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org